Администрация г.Моршанска

Тамбовской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.01.2023 г.Моршанск    № 53

Об утверждении плана-графика
флюорографического обследо-
вания работающего контингента
населения города на 2023 год

 В   целях реализации Федерального Закона Российской Федерации от
21.11.2011 № 323-ФЗ «Об основах охраны здоровья граждан в Российской
Федерации» (с изменениями и дополнениями),  координации деятельности
юридических лиц независимо от форм собственности и соблюдения основных
направлений охраны здоровья граждан - принципа приоритета
профилактических мер в здравоохранении ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Утвердить план-график флюорографического обследования
работающего контингента населения города на 2023 год согласно приложению.
 2. Рекомендовать руководителям предприятий, учреждений, организаций
всех форм собственности обеспечить выполнение сроков прохождения
флюорографического обследования работающего контингента населения
города.
 3. В связи с принятием настоящего постановления признать утратившим
силу постановление администрации города от 21.01.2022 № 46 «Об
утверждении плана-графика флюорографического обследования работающего
контингента населения города на 2022 год».

4. Комитету социально-экономического развития и инвестиционной
деятельности администрации города (Сучкова) опубликовать настоящее
постановление:

- в газете «Согласие»;
- на официальном сайте администрации города в сети «Интернет»;
- в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте

информационно-новостного портала региональных средств массовой
информации Тамбовской области www.top68.ru.
 5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации города И.В.Дорожкину.

Глава города                  А.В.Банников

http://www.top68.ru/

                                                                             Приложение
                                                                             УТВЕРЖДЕН

             постановлением администрации города
              от 24.01.2023 № 53

ПЛАН-ГРАФИК
флюорографического обследования работающего контингента

населения города на 2023 год
№
п/п Контингент населения Дата

обследования

Количество,
подлежащих

обследованию
1. Декретированный контингент:

1.1 Работники детских дошкольных учреждений февраль, март 400

1.2. Работники общеобразовательных учреждений с
круглосуточным пребыванием детей областного
подчинения

январь

110

1.3. Работники муниципальных общеобразова-
тельных учреждений, детских учреждений
дополнительного образования детей

май, июнь
август

550

1.4. Работники учреждений среднего
профессионального образования

август

170

1.5. Работники организаций общественного питания В течение года
по индивидуаль-

ному графику

110

1.6. Работники сферы торговли, малые предприятия,
индивидуальные предприниматели

В течение года
по индивидуаль-

ному графику

400

1.7. Работники учреждений здравоохранения,
аптечных учреждений

май, ноябрь 672

1.8. Работники предприятий пищевой
промышленности:
 - ОАО «Булочно-кондитерский комбинат
«Моршанский»;
- ОАО Завод пивоваренный «Моршанский»

ноябрь

январь

200

220
1.9. Работники сферы культуры октябрь  80
1.10 Работники  Моршанского почтамта УФПС

Тамбовской области –  филиал ФГУП Почта
России

март, ноябрь 60

1.11 Работники ТОГБУ СОН «Центр социальных
услуг  для населения города Моршанска и
Моршанского района»

октябрь 80

2. Работники муниципальных предприятий:
2.1. МУП Тепловых сетей г.Моршанска февраль 100
3. Работники транспортных предприятий

3.1. ООО «Моршанское  АТП» декабрь 60
3.2. ООО «Моршанск Авто-5» декабрь 20
4. Работники управляющих компаний:

4.1. ООО «Жилищник» декабрь 45
4.2. ООО «Глазурит» декабрь 45

2                              продолжение приложения

4.3. ООО «ЖКХ Моршанск» декабрь 48
5. Работники промышленных предприятий:
6. Работники пожарной охраны декабрь 20
7. Работники Сервисного центра г.Моршанск

Тамбовского филиала ПАО «Ростелеком»
февраль 40

8. Работники филиала АО «Газпром
газораспределение Тамбов» в г.Моршанске

ноябрь 100

9. Работники Доп.офиса № 8594/0300  Сбербанка
России

октябрь
ноябрь

30

10. Работники Моршанского филиала  АО
«Тамбовская сетевая компания»

октябрь, март 350

11. Работники строительных организаций сентябрь 30
12. Работники лесной промышленности,

деревообрабатывающих предприятий
октябрь 40

13. Работники военного комиссариата Тамбовской
области г. Моршанска, Моршанского и
Пичаевского районов

декабрь 18

14. Работники  отделения фонда пенсионного и
социального страхования РФ по Тамбовской
области (ОСФР по Тамбовской области)

октябрь 35

16. Работники ООО «Маслодельный завод
«Моршанский»

сентябрь 70

18. Работники ООО «Бытсервис» декабрь 7
19.  Муниципальные служащие, государственные

служащие
в течение года по

индивидуаль-
ному графику

100

20. Работники ООО «Моршанский текстильный
комбинат»

июнь 120

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	г.Моршанск
	Работники филиала АО «Газпром газораспределение Тамбов» в г.Моршанске